
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBOHOVE

KRYETARI

URDHER

x. eo3 oat6 \ ' \L'2016

Per sharkim te Administratorit te Ujesjelles - Kanalizime Sh'a

Mbeshretur ne ligjin l3gl2f,l5 "Per vetqeverisjen vendore " si dhe ne baze te Statutit te

g[.2 t-l.jcs.ielles Kanalizime Libohove

Urdheroj :

| . -l 
c shkarkoj nga detyra e Administratoorit te Ujesjelles - Kanalizime Libohove Sh'a

z. Ferrli Sinani

2. llardheniet financiare nderpriten me daten \ ''L '2016'

3. I,er zbatim te ketij vendimi ngarkohet zyra e hnances prane Ujesjelles -Kanalizime

I-ibohove

4. Ky vendim hYn ne fuqi menjehere'

/ Kryetsr I Assmblese se Pergiithsh
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URDHER

Nr. 3.-^- Dat6 J,.tL.2016

Per emerim te Administratorit te Ujesjelles - Kanalizime Sh'a

Mbeshtetur ne ligiin 13912015 "Per vetqeverisjen vendore " si dhe ne baze te Statutit te

Sh.a Ujesjetles Kanalizime Libohove neni l8 pika 5

Vendosa:

I Te emeroj ne detyren e Administrtaorit te Ujesjeltes - Kanalizime Libohove Sh a

/ Kryetsr I Asamblese se Pergiithshme te Uisjellesit

L

z. Aldi Sinani

2. Mardheniet financiare filloj ne me daten ? . r Z. .ZOIO.

3. Kategoria e pages eshte I sc e P

4. Kontrata qe do te lidhet do te jete per nje periudhe 3- vjecare , e rinovueshme'

5. Per zbatim te ketij vendimi ngarkohet zyra e finances prane Ujesjelles -Kanalizime
Libohove

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Kryetari I Bashkise
Sh.a
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REPUBLIKA E SHQIPERISE,
BASHKIA LIBOHOVE

KRYETARI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBOHOVE

KRYETARI

URDHER

NR \ DATE 31.01.2017

KI{I.IIMIN EKESHILLII ADMINISTRATIV UJESJELLES-KANALIZIME
LIBOHOVE SH.A

Nebazetcligiitl39/20l5..Pervetqeverisjenvendore',sidhenebazetestatutitteUjesjelles-
Kanaliz-irre sh.a Libohove neni 12'

Urdheroj

nre anetare si me Poshte vijojne:
. Luiza Mandi KrYetare

o Etleva Kondi Zevendeskryetare

o Ridvan Baxha Anetare

2
'I c ngrihet Keshilli Administrativ prane Ujesjelles Kanalizime Libohove sh'a me anetare

si nre poshte vijojne:
. Mariana Veneti Kryetare

. Aldi Sinani ZevendeskrYetare

o Alket Braho Anetare

Ky Keshill Administrimi e ka kohezgiatjen per 3 vjet nga data e krijimit te tij '

liunksioni I ketij keshilli eshte administrues dhe mbikqyres ndaj shoqerise'

Niveli ii pages per kryetarin eshte l3'000 leke ndersa per zevendeskryetarin

;'l;;'l;.606 I;i", p"r te 
"it"t 

tut'ahenia financiare fillon me daten 01'02'

6. Ngarkohct zyra e finances prane shoqerise per zbatim te ketij urdheri '

7. Ky urdher hYn ne fuqi menjehere
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c bchet shkarkimi t Keshillit Administrativ prane Ujesjelles Kanalizime Libohove sh.a
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VENDIM

IASAMBTESE SE AKSIONEREVE TE

SHOQERISE UJESJETLES KANALIZIME SHA TIBOHOVE

sot ne Libohove me date 16.09.2019 ne seline e shoqerise 5h.A Ujesjelles Kanalizime Libohove
me adrese Libohove Laglia "Linua" u mblodh Asambleja e pergiithshme e Aksionereve te
shoqerise sh.A "Ujesjelles Kanalizime Libohove" ne Nlpr K 43522601F pasi shqyrtuan pikat per
vendimmarrje:

Diskutuan per rendin e dites:

1. Diskutim pranimin e doreheqies se Kryetarit te Keshillit te Administrimit te shoqerise
Znj.Marjana Veneti dhe zevendesimin e saj me z.Gazment Culla

Ne perfundim pas shqyrtimit te rendit te dites, asambreja e aksionereve vendosi :

vEt{Dosl

1. Emedmin e z.Gaznqrt crrlla ne pozicionin e Kryeto'it te Keshillit te Administrimit
te shoqedse ShA Uiesjelles Kanalizime Libohove

2 Nive]l 1p"g.r p.. Kryetarin e Keshillit te Administdmit eshte 13O00(trembedhjete
miie )leke.

3. Kohezgaga le k€le pozicion do re iete nga &a e sotme e deri ne petfundim
temandatit te Keshillit ekzisrues.

4. Maredheoiet financiare filloine nga datz 1(t.09.20i,9
5. Ngarkohet zyta e finaces prane shoqerise per zbatimin e ketii vendimi
6. Ky vendim hyn ne fuqi meniehere.

Per sa me siper aksioneret e shoqerise aksionete"uJEsJEllEs KANALIZIME sHA
LIBOHOVE" fi.rmosen vendimin e asamblese se aksionereve.

Per Asamblene e Aksionereve

TE shooerlse UJESJELTES XANATIZIME sHA LIBoHovE

Aksioner Bashkia Libohove
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